
Samostatně stojící vila na prodej v La Cala, Mijas 1 199 000 €
Reference: R4894975  Bedrooms: 6  Bathrooms: 5  Plot Size: 690m  Build Size: 420m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala

Umístění! Lokalita! Lokalita ! 

V krásném a atrak6vním městě na pobřeží Costa del Sol, La Cala de Mijas (Torrenueva), najdete tuto fantas6ckou
třípatrovou vilu s výhledem na Středozemní moře a španělské pobřeží Costa del Sol. Pouhou půlhodinu jízdy autem z
le6ště v Malaze, dvě minuty jízdy z hlavní silnice směrem nahoru k horám, vstoupíte do velké vstupní haly s vysokými
stropy, odkud máte přístup do světlého přízemí a horního patra vily&apos;dolního patra, stylové kuchyně, obývacího
pokoje s vysokými stropy, bazénu a krásné terasy. Celkem 6 ložnic ( 3 ensuits )4 koupelny, 1 toaleta pro hosty , 2
obývací pokoje, dvě kuchyně, dva vchody, garáž s místem pro jedno auto a dvojgaráž s místem pro dvě auta, je zde
zaručeně místo pro celou rodinu a přátele. Dům je možné rozdělit, a to samostatným spodním patrem se třemi
ložnicemi, třemi koupelnami, vlastním vchodem a dvojgaráží, kuchyní a obývacím pokojem. Můžete například ubytovat
dvě rodiny, pronajmout dům dvěma rodinám nebo ho pronajmout jedné rodině, zaEmco vy sami budete bydlet
odděleně ve vile se samostatnými garážemi a vchody ze dvou různých ulic. V přízemí najdete jeden pokoj a jednu
koupelnu s obývacím pokojem, kuchyní, terasou a bazénem. Pokud vystoupáte do prvního patra, najdete dvě ložnice s
vlastní koupelnou, kde se můžete probouzet s výhledem na Středozemní moře. Lokalita je naprosto špičková! Pěší
vzdálenost od některých z nejlepších pláží na pobřeží, moře, obchodů, restaurací a dojezdové vzdálenos6 do oblíbených
oblasE, jako je Marbella a Málaga Vila je umístěna v centru, kde neslyšíte hluk města a silnice, ale získáte nejkrásnější
výhled na různé další vily, přírodní oblas6, hory a moře Tímto způsobem jste soukromí, ale blízko všeho . Rezervujte si
prohlídku a zažijte tuto světlou, prostornou a krásnou třípatrovou vilu na vlastní oči. 

Snadná prohlídka 24/7 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Apartment pro hosty 
Optika vlákna 

Orientace 
Východní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Garáž 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Zahřívání sluneční vody 

Kategorie 
Golf 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Cala, Mijas
	1 199 000 €
	Costa del Sol, La Cala
	Features:


